



गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

(महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशि-४ महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा.३५)च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर २०११ रोजी स्थापीत व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ (सन २०१७ चा महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम क्रमांक ६) द्वारा संचालीत राज्य विद्यापीठ)

(क्रीडा व शारीरिक शिक्षण विभाग)

एम.आय.डि.सी. रोड कॉम्प्लेक्स, गडचिरोली - ४४२६०५

जावक क्र./गों.वि.ग./क्री.शा.शि./ ४४३ /२०२२

दिनांक : २४/११/२०२२

प्रति,

मा. प्राचार्य,
सर्व संलग्नीत महाविद्यालय/विभाग प्रमुख,
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

विषय :- सन २०२२-२३ च्या अॅथलेटिक्स स्पर्धा पुढे ढकलण्यात येत असल्याबाबत..

संदर्भ :- 1) Inter Collegiate Tournament Schedule 376/2022, Date : 11/11/2022

2) Annual Athletics Meet Detail Entry Form No. 401/2022, Date : 18/11/2022

उपरोक्त विषयान्वये कळविण्यात येते की, संदर्भीय वेळापत्रकानुसार विद्यापीठ परिसरात अॅथलेटिक्स स्पर्धांचे आयोजन करण्यात आलेले होते. तथापी अॅथलेटिक्स स्पर्धाबाबत उपस्थित झालेल्या तांत्रिक अडचणी संदर्भात विविध महाविद्यालयांच्या प्राध्यापकांनी व विद्यार्थ्यांनी मा. कुलसचिव यांचेशी केलेल्या चर्चेनुसार सदर अॅथलेटिक्स स्पर्धेचा दिनांक व स्थळ बदलून खालील प्रमाणे निश्चित करण्यात येत आहे, याची सर्व संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

अॅथलेटिक्स स्पर्धेचे स्थळ : आनंद निकेतन महाविद्यालय, वरोरा जि. चंद्रपूर

अॅथलेटिक्स स्पर्धेचा दिनांक : २७ ते २९ नोव्हेंबर, २०२२

डॉ. अनिता लोखंडे

संचालक, क्रीडा व शा. शिक्षण विभाग

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

प्रतिलिपी माहितीस्तव :-

- 1) मा. कुलगुरू, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली
- 2) मा. प्र-कुलगुरू, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली
- 3) मा. कुलसचिव, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली
- 4) मा. प्राचार्य, आनंद निकेतन महाविद्यालय, चंद्रपूर, उपरोक्त कालावधीमध्ये अॅथलेटिक्स स्पर्धांचे आपल्या स्तरावरून योग्य नियोजन करण्यात यावे हि विनंती.



GONDWANA UNIVERSITY, GADCHIROLI

(Established by Government of Maharashtra Notification No.-MISC-(2007/(322/07) UNI-4 Dated 27th Sept. 2011 & Presently a state University governed by Maharashtra Public University Act, 2016 (Maharashtra Act No. VI of 2017)

(Office of the Sports & Physical Education)

M.I.D.C. Road, Complex, Gadchiroli- 442605

Dr. Anita M. Lokhande
Director, Sports & Phy. Education
Email :directorsportsgondwanauni@gmail.com

Website : www.unigug.ac.in
Email : gugregistrar@gmail.com
Mob. No. : 9420511560

Ref.No.- Spo.&Phy.Edu./441/2022

Date : 24/11/2022

To,

The Principal,
All Participated College/HOD, PGTD,
Gondwana University, Gadchiroli

Revised Schedule

Subject :- Regarding Inter Collegiate Annual Athletics Meet (M & W) 2022-23.

R/Sir,

I am please to inform you that the Gondwana University Gadchiroli Department of Physical Education & Sports has entrusted the responsibility of Organizing Annual Athletics Meet 2022-23 on dated **27th to 29th Nov. 2022**. At Anand Niketan College, Warora, Dist. Chandrapur. it is here by requested you to participate in the Meet. Kindly inform your college prof. incharge for necessary action.

Thanking you!

Details of the Meet

Venue : Gondwana University, Gadchiroli

Chairman : Hon'ble Dr. Prashant Bokare, Vice Chancellor, Gondwana University, Gadchiroli.
Chief Guest : Hon'ble Dr. Shriram Kawale, Pro-Vice Chancellor, Gondwana University Gadchiroli
Chief Guest : Hon'ble Dr. Anil Hirekhan, Registrar, Gondwana University, Gadchiroli
Convener : Hon'ble Principal Dr. Mrunal Kale, Anand Niketan College, Warora
Dr. Anita Lokhande, Director, Sports & Phy. Edu. G. U. G.

Technical Board :- 1) Shri. Prashant Dondal, District Sports Officer Gadchiroli
2) Prin., Dr. Pramod Katkar, Shri. S.P. College Chandrapur.
3) Prin., Dr. Dilip Jaiswal, R.S.S. Mv. Visapur.
4) Prin., Dr. Sanjay Singh, S.P. College Gadchandur.
5) Prin. Dr. Suresh Bakhare Shri. Dnyanesh Mv. Nawargaon.
6) Dr. Vivek Murkute, Shri. G. M. College Kurkheda
7) Dr. Saroj Datta, S.P. College of Law Chandrapur.
8) Dr. Manoj Armarkar, Shri. Dnyanesh Mv. Nawargaon

Organizer :- 1) Dr. Satender Singh, S. P. College, Gadchandur
2) Dr. Sanjay Murkute, J. S. P. M. College, Dhanora
3) Dr. Kuldeep Gond, S. P. College, Chandrapur
4) Ku. Sangita Bambole, Vivekanand College, Bhadrawati

Manager/Coach/ Official Meeting : Date 27 Nov. 2022. on 09.00 a.m.

Note :- 1) All the colleges have to bring their college flags for March past.
2) Submit hard copy of Detail Entry to organizer.

Dr. Anita Lokhande
Director
Sports & Physical Education
Gondwana University, Gadchiroli

Copy to:-

- 1) Hon'ble Vice Chancellor, Gondwana University, Gadchiroli
- 2) Hon'ble Pro- Vice Chancellor, Gondwana University, Gadchiroli
- 3) Hon'ble Registrar, Gondwana University, Gadchiroli